
Provozní pokyn

P/N 7580765_01
-Czech-

� 2017 Nordson Corporation

P/N 7580765_01

Vypouštěcí ventil Rhino�

VAROVÁNÍ:  Všechny následující činnosti smí provádět jen kvalifikovaný personál.
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené zde a v ostatních souvisejících
dokumentech.

Popis
Viz obrázek 1.

Vypouštěcí ventil Rhino� slouží ke snížení tlaku materiálu a odstranění vzduchu ze
systému při napouštění čerpadla. Vypouštěcí ventil se nachází na hydraulické části
u výstupu materiálu.

POZNÁMKA:  Neotvírejte vypouštěcí ventil o více než tři otáčky. Odvzdušňovací
ventil a materiál mohou být vytlačeny z těla ventilu.

10015086

Vypouštěcí
ventil

DETAILNÍ
POHLED

Obrázek 1 Umístění vypouštěcího ventilu (zobrazen 55galonový přečerpávač)



Vypouštěcí ventil Rhino�2

P/N 7580765_01
-Czech-

� 2017 Nordson Corporation

Náhradní díly
Chcete-li objednat náhradní díly, zavolejte středisko zákaznické podpory Nordson
Industrial Coating na čísle (800) 433‐9319 nebo se obraťte na místního zástupce
společnosti Nordson.

Sady vypouštěcího ventilu

Viz obr. 2 a následující seznam dílů. Sady vypouštěcího ventilu obsahují kolík,
seřizovací šroub a těleso vypouštěcího ventilu.

10016639

Na závity před namontováním
naneste mazivo Never‐Seez�

Obrázek 2 Vypouštěcí ventil

P/N Popis Poznámka
1611758 KIT, Rhino, bleeder assembly, carbon steel
1611759 KIT, Rhino, bleeder assembly, stainless steel
900344 LUBRICANT, Never-Seez

Vydání 10/17

Původní copyright 2017. Rhino, Nordson a logo Nordson jsou registrované ochranné známky společnosti společnosti Nordson Corporation.

Ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím jejich příslušných majitelů.
- Překlad původního dokumentu -


